# Universitätsbibliothek Wuppertal

**Diodori Sicvli Bibliothecæ Historicæ Libri XV**

**Diodorus < Siculus >**

**Basileæ, 1578**

Dictys Cretensis De bello Troiano

---

**Nutzungsrichtlinien** Das dem PDF-Dokument zugrunde liegende Digitalisat kann unter Beachtung des Lizenz-/Rechtehinweises genutzt werden. Informationen zum Lizenz-/Rechtehinweis finden Sie in der Titelaufnahme unter dem untenstehenden URN.  
Bei Nutzung des Digitalisats bitten wir um eine vollständige Quellenangabe, inklusive Nennung der Universitätsbibliothek Wuppertal als Quelle sowie einer Angabe des URN.

[urn:nbn:de:hbz:468-1-1046](#)

## DICTYS CRETENSIS

Q. SEPTIMIUS ROMANVS

Quinto Aradio. S. D.

Phemeridem belli Troiani Dictys Cretensis (qui in ea militis cum Idomeneo meruit) conscriptis literis Punicis, quae tū Cadmo & Agenore authoribus per Græciam frequentabantur. De in post multa secula collapso per uetus statem apud Gnoson (oīm Cretenis regis sedem) sepulchro, eius pastores cum eō devenerint, forte inter cæteram ruinam loculum stanno à fabro clausum offendere, ac thesaurum rati mox dissoluunt, non aurum, nec aliud quidquam prædæ, sed libros ex philyra in lucem producturi. At ubi spes frustrata est, ad Præxim dominum loci, eos deferunt. Qui commutatos literis Atticis, nam oratio Græca fuerat. Neroni Romano Cæsari obtulit, pro quo plurimis ab eo donatus est. Nobis cùm in manus forte libelli uenissent, auidis ueræ historiæ cupidio incessit, ea uti erant Latine differere: magis confisi ingenio, ut ociosi animi desidiam discuteremus. Itaq; priorum quinq; uoluminum quæ bello contraria gestæ sunt, eundem numerum seruauimus. Residua quidem de redditu Græcorum in unum redigimus, atq; ad te misimus. Tu Russine mihi, ut par est, faue ceptis.

# DICTYS CRETENSIS DE BELLO TROIANO,

LIBER PRIMVS.

Q. SEPTIMIO ROMANO INTERPRETE.

Couentus Gre  
cie Principū  
in Creta.

Vnēti reges, qui Minois Ioue geniti pronepotes Græclæ imperitabant, ad diuidendas inter se Atrei opes, Cretam conuenire. Atreus namque ex Minoë postrema sua ordinās, quicquid auri atq; argenti, pecorum etiam fuit, nepotibus quos filiæ genuerant, ex æquo diuidendum reliquerat, excepto ciuitatū terrarumq; imperio. Hæc quippe Idomeneus cū Merione Deucalionis, Idomeneus alter Molius, iussu eius seorsum habuere. Conuenere autem Clymenæ & Nauplii filius Palamedes, & Aeas, Dictys ex Cretæ Ida. Itē Menelaus Aeropa & Plissthene genitus, à quo Anaxibœa soror (quæ eo tempore Nestori denupta erat) & Agamemnon maior frater, ut uice sua in diuisione ueteretur, petiuerant. Sed hi non Phlithenes, ut erant, magis quam Atrei dicebantur: ob eam causam, quod quum Plisthenes admodum parvus, ipse agens in primis annis uita functus, nihil dignum ad memoriam nominis reliquisset, Atreus miseratione atatis secum eos haberat, neque minus quam regios eduauerat. In qua diuisione singuli pronominis celebritate inter se quisque magnifice transegere. Adeò re cognita omnes ex origine Europæ, quæ in ea insula summa religione colitur, confluunt, benigneque salutatos in templum deducunt. Ibi multarum hostiarum more patrio immolatione celebrata, exhibitisq; epulis, largè magnificeque eos habuere. Itemq; infuscatis diebus reges Græciae, & si ea quæ exhibebantur magnifice cum lætitia suscipiebant, tamen multò magis templi eius magnifica pulchritudine, preciosacq; extirctione operum afficiebantur, inspicientes repetentesq; memoria, singula quæ ex Sidone Phœniciaæ patria eius, atque nobilibus matronis transmissa magno tum decori erant. Peridem tempus Alexander Phrygius, Priami filius, cum Aenea alijsq; ex consanguinitate comitibus, Spartæ in domum Menelai hospitio receptus, indignissimum faci-